Ejani te flasim
péer bujgésiné!

Me bujqit dhe fermerét e Komunés sé Gjilanit

DEGJIMI PUBLIK

27 SHTATOR

E MARTE

16:00

KUVENDI KOMUNAL

GJILAN

“ #KOMUNAGIILANIT #PERBUIJQESINE



